KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 22 Września 1869.

Środa.

Dnia 10 (22) Września 1869.

Rano ciepła st: 7, w połud: c. st: 19
Wysokość wody st: 1 c. 10 (w mierze)Stan barometru:
na deszcz.Wschód Słońca g. 5 m. 46
Zachód „ „ 5 „ 58

Jutro, Śtej Tekli Panny Męcz:

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

(86—0) —3995(6532)
— **Dziś:** Benefis komika i Reżyssera **M. Baumanna.**
1) **Eine und dieselbe Idee**, krotofila w 1 akcie, przez Walda. — 2) **Tutti frutti**, oder **Die letzten 7 Tage in Alkazar**, scena komiczna ze śpiewem w 4-ch obrazach.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 10 (22) września 1869 roku.

Monety i Papiery.

Pół imperjały Ros. rs. — k. — rs. 6 k. 55

Dukaty Holland: rs. — k. — rs. 3 k. 70

Oblig. skarbowe 100 rs., (prócz kup):

Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs. 100

Listy Zast: 3 okresu, II s. za rs. 100

Oblig. Towarzystwa Kred. Ziemskiego

Listy likwidacyjne za rs. 100.